АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж  Ж  М А '

г. Рошаль

О награждении знаками
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль,
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов
городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с празднованием
Дня Пожарной охраны России (протокол от 02.04.2018 № 3)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль:

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий
профессионализм и в связи с празднованием 100-летия со дня образования
военного комиссариата Московской области

Горшковой
Елене Владимировне

отделения военного
Ш атура, Егорьевск,
района Московской

- помощнику начальника
комиссариата городов
Рошаль и Шатурского
области
- старшему врачу призывной комиссии военного
комиссариата городов Шатура, Егорьевск,
Рошаль и Шатурского
области
- помощнику начальника
комиссариата городов
Рошаль и Шатурского
области

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить, размещение настоящего постановления на

Додхудоеву
Азатулло Рахматуллоевичу

Харитоновой
Ирине Николаевне

района Московской

отделения военного
Шатура, Егорьевск,
района Московской

официальном сайте городского
3. Контроль за вып

собой.

Г лава городского округа

ь Московской области.
постановления оставляю за

А.В. Артюхин {
V.» j (215